[image: символика поселения]

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 08.09.2017 г. №  50/102

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом  Комитета строительства Волгоградской области от 21.03.2016 № 114-ОД «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Волгоградской области»,  руководствуясь Уставом Медведицкого городского поселения Совет депутатов Медведицкого городского поселения  решил:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области (приложение №1).
[bookmark: _GoBack]2.  Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Медведицкого городского поселения по общим вопросам Кирякова Н.А.

	Глава Медведицкого
городского поселения
                              В.Г. Яковенко
	Председатель Совета депутатов Медведицкого городского поселения	   Е.А. Варенцева

image1.png